### ■お知らせ

口人事異動のお知らせ

# ■4月1日付転出

石丸 貴康 (北海道へ転出(建設部 建築局 建築保全課長) ← 北方建築総合研究所 建築研究部長)

### ■4月1日付新規採用

玉田 勝也 (北方建築総合研究所 地域研究部 環境防災G 研究職員)

#### ■4月1日付の所属等の変更

## 【建築研究本部】

永田 務 (総務部長兼総務課長 兼ねて 建築性能試験センター 安全性能 部長兼ねて 建築性能試験センター 安全性能部 評価試験課長 ← 総務部長 兼 総務部 総務課長)

高倉 政寛 (企画調整部 企画課 企画G 主査(指導支援)兼ねて 本部経営企 画部管財G主査

← 北方建築総合研究所 地域研究部 地域システムG 主査(地域計画))

佐々木 優二 (企画調整部 企画課 企画G 研究職員 ← 北方建築総合研究所 地域研究部 地域システムG 研究職員)

#### 【建築性能試験センター】

田中 淳一(センター長 ← 北方建築総合研究所副所長)

本間 裕二 (安全性能部 構造判定課長 兼ねて 本部 経営企画部 管財G主幹 ← 安全性能部 評価試験課長)

齊藤 隆典 (安全性能部 評価試験課 評価試験G 研究職員兼ねて北方建築総 合研究所 建築研究部 建築システムG 研究職員 ← 北方建築総合研究所 建築研究部 建築システムG 研究職員)

下ノ薗 慧(安全性能部 評価試験課 評価試験G 研究職員 ← 北方建築総合研究所 地域研究部 環境防災G 研究職員)

## 【北方建築総合研究所】

松村 博文(副所長 ← 地域研究部長)

渡邊 和之(地域研究部長

← 建築性能試験センター 安全性能部長兼構造判定課長)

淳一 (建築研究部長 ← 地域研究部 地域システムG 研究主幹) 福井

堤 拓哉 (地域研究部 地域システムG研究主幹 ← 地域研究部 環境防災G 主査(都市環境))

茂樹 (地域研究部 地域システムG 主査(住計画) 齋藤 ←建築研究部 建築システムG 主査(建築保全))

宏一 (地域研究部 環境防災G 主査(都市環境) 立松 ← 建築研究本部 企画調整部 企画課 企画G 主査(指導支援))

さやか (建築研究部 建築システムG 主査(建築環境) 村田 ← 地域研究部 地域システムG 主査(住計画))

幸恵 (建築研究部 建築システム( 主査(建築保全) 北谷 ← 建築研究部 建築システムG 主査(建築環境))

### ■お知らせ

口新規採用職員のあいさつ

4月1日付で地域研究部環境防災グル―プに配属となりました、玉田勝也です。 京都府出身で神戸大学大学院農学研究科では生態学について研究し、前職では、分析化学、土壌学、分子生物学、法医学など幅広く研究をしてきたため、今後 は専門性を高めていきたいと思っています。

専門は建築ではないので分からないことが多いですが、早く北海道の気候や 仕事に慣れるよう努力してまいりますので、よろしくお願いいたします。

# ■お知らせ

□平成31年建築研究本部研究成果報告会について

日にち: 平成31年5月21日 (火) 10:00~17:15 場 所:北海道立道民活動センター かでる2・7 (札幌市中央区北2条西7丁目)

1Fかでるホール 及び 1F展示ホール

#### ■詳細はこちら

http://www.hro.or.jp/list/building/koho/event/index.html

### ■お知らせ

ロホームページの更新情報

# ■2019年4月16日更新

10連休に関する休業期間のお知らせ及び新元号への変更に伴う対応について http://www.hro.or.jp/list/building/bptc/180328.html

### ■2019年4月19日更新

道総研建築研究本部の研究成果報告会を5月21日(火)にかでる2・7で開催しま

http://www.hro.or.jp/list/building/koho/event/index.html

\_\_\_\_\_\_

# 管理者からのお知らせ

======== アドレスを登録した覚えのない方は、お手数ですが下記の各種お問い合わせ専 アトレスを登録した覚えのない方は、お手数ですが下記の各種お問い合わせ専用アドレス宛てにメールにてお知らせください。 登録内容の変更や配信停止は、下記のアドレスをクリックしていただき、ホームページ上で手続きを行ってください。クリックしても正しく表示されない場合は、アドレスをコピーしてブラウザに貼り付けてご利用ください。 メールアドレスの変更、配信停止の手続きを行ったにもかかわらず、行き違いにより配信される場合がございますので、ご了承ください。

# ■購読申込・変更・配信停止はこちら

https://www.hro.or.jp/cgi-bin/mail/index.php?id=hokusoken\_n 変更・配信停止の場合は、ご意見、ご質問欄に「変更」または「配信停止」と 記載してください。

# ■各種お問い合わせメールフォーム

https://www.hro.or.jp/cgi-bin/mail/index.php?id=hokusoken\_q

ご登録いただいた情報は、メールマガジンの配信及びイベント情報の配信を目 的として利用し、それ以外の目的に使用することはありません。

発行:(地独)北海道立総合研究機構 建築研究本部

http://www.hro.or.jp/list/building/